Zarówno w przypadku Zarządu jednoosobowego jak i wieloosobowego, do składania w imieniu 
Fundacji oświadczeń woli i reprezentowania Fundacji uprawniony jest Prezes Zarządu 
samodzielnie. 

Rozdział VI. 

Majątek i dochody Fundacji 

§ 19. Środki majątkowe Fundacji 

Majątek Fundacji stanowi fundusz założycielski w kwocie pieniężnej 1.500,00 zł (słownie: jeden 
tysiąc pięćset złotych) oraz składniki majątkowe nabyte w trakcie działalności Fundacji. Z 
funduszu założycielskiego na działalność gospodarczą przeznaczona jest kwota 1.000,00 zł 
(słownie: jeden tysiąc złotych). 

§ 20. Źródła dochodów Fundacji 

Dochody Fundacji pochodzą z: